Sasson Hogi Tower Aba Hillel Street 12 3rd Floor Ramat Gan 5250606

Company No. 515130425

"הצהרת גילוי סיכון"

הצהרת גילוי סיכון

א. הקדמה

מסמך הצהרת גילוי סיכון זה מפרט את חלק מהסיכונים הידועים בקשר עם מסחר עצמאי בזירת מסחר בחברת פירסט אינדקס בע"מ (להלן: "החברה"), כהגדרתה בחוק ניירות ערך התשכ"ח 1968 (להלן: "החוק"). מסמך זה אינו מתיימר לפרט את כל הסיכונים ויתר ההיבטים המשמעותיים של מסחר כאמור.

השווקים הרלוונטיים למסחר בשוק ההון מאופיינים כשווקים בעלי תנודתיות רבה, ולפיכך כרוכים בסיכון גבוה, ועשויים להוביל להפסדים ניכרים לסכומי ההפקדות בחשבון, בפרקי זמן קצרים.